令和 6年 10月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 時下、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度は、「論文の見方」と題して論文の解釈に必要な知識や論文の検索方法等についてご講義い

ただく予定です。昨年に引き続きオンライン(Zoom)での研修会とさせていただきます。多数のご参

加をお待ちしております。

敬具

記

テ ー マ：『論文の見方』

講 師：光武 翼 氏(佐賀大学医学部附属病院 臨床研究センター 特任准教授）

日 時：令和 6年 11月 21日（木） 19：00～20：00

会 場：オンライン研修会(ZOOM)    定  員：90名程度

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生 無料

     他県士会員・他県他職種 3000円   会員外の理学療法士 10,000円

申込方法：

〈日本理学療法士協会会員の方〉

マイページやアプリよりセミナー番号を検索し参加申込をお願いいたします。

セミナー番号： １３３９６８

登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード 47 統計学）1ポイントまたは認定・

専門理学療法士更新に関わる点数（1点）が取得できます。

〈会員外の方〉こちらの QRコードから申込下さい

申込期限：参加費無料の方、県外会員クレジット支払いの方 令和 6年 11月 14日

会員外の理学療法士、県外他職種の方 令和 6年 10月 26日

問合せ先：今泉潤紀(佐賀大学医学部附属病院)

TEL：0952-34-3285 E-mail：sn5362@cc.saga-u.ac.jp

※受講決定通知メールが迷惑メールとして処理されていることがあるようです。上記アドレスから

のメールが受信できるようドメインの設定をお願いいたします。

また、研修会３日前までに通知がない場合はお手数ですがお問い合わせ下さい。

           公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

中部地区西区研修会のご案内
中部地区西区 研修会担当 今泉潤紀

mailto:sn5362@cc.saga-u.ac.jp